
Mötesanteckningar 

Ope p-10 Furuparken 13/10 -21

(Närvaro 25 föräldrar inräknat 7 ledare).

Här kommer några punkter vi tog upp och diskuterade på mötet. 


På mötet fick vi representanter från föräldrar som tog på sig uppgifter 

Mattias Benerfalk fortsätter som föräldraansvarig/föräldragrupp och har hand om häften och 
bingolotter samt fördelar ansvar på de jobb vi ska göra för att våra barn ska kunna spela fotboll i 
Ope IF. De jobben är bingo på Furuparken, inventering på ICA Odenhallen, uppgifter under Ope-
dagen, uppdrag under matcher, uppdrag under avslutningen av säsongen. 


Trygghetsansvariga. Som ska vara behjälplig kring laget med saker och händelser som har med 
barnets trygghet att göra. De ska få gå en utbildning och vara ledarnas, spelarnas eller föräldrars 
länk till styrelsen i Ope IF om det uppstår/förekommer mobbing eller liknande händelser.

Sebastian Sehlén (Stures pappa)

Stella Efendic Larsson (Adrian Ls mamma)


Trivsel och aktivitetsansvariga. Med ansvar för att skapa aktiviteter för att få alla i laget att lära 
känna varandra mer och göra roliga saker förslagsvis i uppstart och avslutning av säsongen. 

Anna-Carin Svedén (Noels mamma)

Jonna Ekavall (Vilmers mamma)

Pär Ängeflo (Alexanders pappa)


Som lagets sjukvårdsansvarig tog Emma Tidén på sig ansvaret. Hon är sjuksköterska med 
inriktning mot bland annat ambulans och ska läsa på mer mot idrottsskador. Hennes ansvar blir 
först att se till att sjukvårdsväskan är påfylld med rätt utrustning. Ett önskemål från ledarna var att 
vi får handledning av henne för att behandla akuta situationer som kan hända på träning och 
matcher så att vi gör rätt åtgärder tidigt och förkortar läkningstiden.


Eftersom vi har som mål att åka på cuper i sommar och de närmsta åren så behöver vi få in 
pengar till vår lagkassa så vi inte behöver betala för mycket pengar på en gång. Om vi sprider ut 
arbetsinsatserna så blir det billigare avgifter för spelarna när det är dags att åka. Vi bestämde 
därför att vi ska göra två arbetsinsatser varje år för att tjäna ihop pengar. En under våren och en 
under hösten. Det kan vara säljuppdrag eller att vi träffas och gör ett jobb. Om inga frivilliga tar på 
sig att ansvara för de uppdragen så får Mattias Benerfalk fördela ut ansvaret på två personer. Ett 
tips är att vi använder pengar varje år så vi inte har för stor kassa som vi inte gör av med. Utan 
pengarna ska komma spelarna som spelar nu till nytta. 


Ledarna uppmanar alla spelare att göra spelarenkäten, fortfarande är det några som inte gjort 
den. Den fyller man i på länken som skickats via vår lagsida på laget.se Ope p-10. Även föräldrar 
kan fylla i vad de tycker på den. Det behövs så vi ledare ska kunna veta vad ni spelare och 
föräldrar tycker. 


Vi tog upp om att det förekommer hårda ord och svordomar mot varandra och andra i vårt lag. 
Föräldrar uppmanas att prata med sina barn om hur man pratar med varandra och vi ledare ser till 
att det följs på träning och match. Vi ska bemöta varandra med respekt. 


Vi pratade om att vi har fördelen att ha en stor spelartrupp. Det är många som vill spela fotboll i 
Ope p-10, men att det finns nackdelar med det också. Vi ledare försöker få gemenskap i laget och 
se kompisrelationer. Låta alla spela där de vill och med olika spelare. Låta spelarna testa nya 
positioner och utvecklas. Få rättvisa lag. Låta alla få utvecklas i sin egen takt. Alla ska ha roligt. 
Alla ska få utrycka vad de känner men vi ska ha ett lugn och fokus på övningarna. Det är 
komplext och många faktorer som spelar in. Säsongen 2021 hade vi uppdelat laget i två olika 
matchtrupper. Inför nästa år pratade vi om att låta alla få spela med alla spelare. Vi har också 
planer på att träningsnärvaro avgöra hur och när man ska spela match. Men det är ett jättepussel 
och det finns inte ett lätt sätt att dela in spelarna så att det blir, jämnt, rättvist, att alla får spela där 
de vill, alla får spela med alla, alla får träna att spela på nya positioner, alla får spela med sin bästa 
kompis, sina bästa kompisar, mot jämbördigt motstånd osv. Vi ledare fick förtroendet från 
föräldrarna att leda laget som vi tycker är bäst. Med förståelsen att det är svårt att veta vad som 
är bäst eller bra nog. Vi ledare bestämde att vi ska ta några möten innan säsongen och försöka få 



till en bra lösning som vi alla kan acceptera med den spelartrupp vi har nästa säsong. Vi kommer 
liksom ifjol att skicka ut en kallelse till säsongen och vill att ni spelare svarar om ni kan vara med 
hela säsongen 2022.  Ett önskemål från föräldrarna var att vi skulle förklara hur vi tänkt med 
spelarindelning så att de och spelarna  tydligt vet hur vi tänker göra. Det tar vi med oss. 


På träningen kan det ibland vara tramsigt och det tar lång tid för oss ledare att förklara och visa 
vad vi ska göra för att spelarna inte kan vara tysta. Flera spelare har tagit upp det i enkäten. Det är 
tråkigt för alla och vi hinner ibland inte göra allt vi planerat. Vi fick föräldrarnas förtroende att säga 
skälla på spelarna och ta av dem från träningen om det behövs för att skapa ro för de som vill 
lyssna och lära sig. Alla kan ha en dålig dag och komma till träningen trött och med konflikter, det 
har vi förståelse för men vi hinner inte se allt sådant när vi är så många spelare och ska hinna med 
mycket. Vi ledare uppmanar att om ert barn inte orkar med träningen pga att saker har hänt så låt 
den stanna hemma. Det vore tråkigt om spelaren inte orkar lyssna på oss och att då även vi 
behöver skälla på spelaren när spelaren från början inte mår bra. Vi försöker ha fotbollsträningen 
som en plats för glädje och gemenskap. 


Vi uppmuntrar även föräldrar att komma och titta på träningen för att se våra duktiga spelare. Men 
även för att kunna hjälpa till om det behövs. Vi tror att det är bra med fler ögon för att hålla 
ordning och skapa trivsel. Men mest för att se våra duktiga spelare och glädjen de har med 
fotbollen. 



